令和３年１１月吉日

 各 位

                田布施町観光協会
会長 坂本 大典

 その場で当たる 新春 たぶせ大抽選会
 加盟店募集のお知らせ

拝啓 立冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の懸念により、田布施町に於いてもイベントの中止判

断をせざるを得ない状況が続いております。このような状況ではございますが、コロナで

弱った田布施町の経済と町民の心を元気にすることを目的とし、感染防止対策をしっかり

行いまして、小売・飲食・サービス業等の事業者様を対象に「その場で当たる 新春 たぶ

せ大抽選会」を実施することに致しました。下記の内容にご賛同頂けましたら、本企画の

加盟店にご登録下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

事業内容

●スピードくじ抽選期間中に、加盟店で 1 会計、各加盟店が定める金額以上のお

買い物をするとスピードくじが１回抽選できる。

●当たりが出ると、店舗賞（そのお店の商品券）をその場でプレゼント。

●ハズレ券（各加盟店共通）を 5 枚集めると、特賞（新春お楽しみ福袋：50,000

円相当）が当たる、Ｗだいちゃ～んす応募券が各加盟店でもらえる。尚、当選

者は大抽選会 LIVE 又は HP で発表する。

 ※新春お楽しみ福袋：各加盟店の商品を集めた福袋（各加盟店 10,000 円分）

  ↳ 詳細は別紙参照

開催期間
スピードくじ抽選（店舗賞）  令和４年１月１４日（金） ～ １月２３日（日）

大抽選会LIVE（特賞）  令和４年１月２９日（土） １8時30分 ～YouTube LIVE配信

対象事業者

●新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行っていること

（アルコール消毒液の設置、従業員にマスクの着用や、検温を徹底させている等）

●小売・飲食・サービス業等、一般消費者を対象に商品やサービスを提供してい

ること

●事業者又は事業所の住所が田布施町であること

●この企画の宣伝等で動画撮影の依頼があった場合、協力して頂けること

●この企画に賛同し、協力して頂けること

加盟店への

お願い

① チラシの配布、ポスター･のぼり旗の掲示

② スピードくじ抽選券の配布・管理

③ 商品券の受け渡し ※各店舗でお願いします。

④ Ｗだいちゃ～んす応募券の配布・管理

⑤ 新春お楽しみ福袋の賞品（10,000円分）のご用意

※福袋の商品がない場合は、店舗で使える商品券とさせて頂きます。

※印刷代を含む商品券及び、福袋の商品代金の費用はこちらで負担します。

※チラシ・ポスター・のぼり・Ｗだいちゃ～んす応募券等はこちらで用意します

参加費 １店舗 3,000 円 （参加費を振り込む際の手数料は本人負担となります）

申込方法
別紙『加盟店申込書』にご記入の上、参加費（振込可）と一緒に田布施町商工会

にご持参又はＦＡＸして下さい。

尚、本企画内容についてのお問い合せは田布施町観光協会にお願い致します。

振込先

①山口県農業協同組合田布施支所 普通 ２００６３７０

②山口銀行田布施支店 普通 ００５１６２８

③東山口信用金庫田布施支店 普通 ０１００６２９

【受取人】田布施町観光協会（タブセチョウカンコウキョウカイ）

申込締切日 令和 ３ 年 １２ 月 ７ 日（ 火 ）まで   ※締め切り後の受付は出来ません。

申込先
田布施町商工会（受付：9 時～17 時）

田布施町下田布施 814-1 TEL：0820-52-2983  FAX：0820-52-2981

お問い合せ 田布施町観光協会（受付：9 時～15 時） 田布施町麻郷 1278  TEL：0820-25-3527

 主催：田布施町観光協会 共催：田布施町、田布施町商工会